



## **ACCORDO DI CONVENZIONE**

## TRA

"PMI ITALIA"- Confederazione Nazionale Sindacale Datoriale delle Micro, Piccole e Medie imprese, con sede Nazionale Legale in Napoli (NA) Via Nuova Poggioreale,61 C.P. INAIL / INPDAP – Torre 7-Piano 9° e sede Nazionale Operativa a Nola (NA) via Gen. Mario de Sena, 264 - Codice Fiscale 05762361219 - sito web <a href="www.confpmiitalia.it">www.confpmiitalia.it</a> e mail: <a href="mailto:info@confpmiitalia.it">info@confpmiitalia.it</a> – Riconosciuta dal Ministero del lavoro con Codice Identificativo : <a href="mailto:DLICONF">DLICONF</a> 43 edal Ministero dello Sviluppo Economicoe dal CNEL, rappresentata dal Presidente Nazionale Confederale Dott. Tommaso Cerciello, (nel seguito indicata come "PMI ITALIA")

E

BAR BRONX DEI F.LLI LUCANTO SNC – P.IVA 02815580788, in persona del legale rappresentante pro-tempore sig. Antonio Lucanto, con sede in Cosenza P.za Loreto

## PREMESSO CHE

La Confederazione PMIITALIA, cura gli interessi singoli e/o collettivi delle micro, piccole e medie imprese, ne assume la rappresentanza nei tavoli istituzionali. Persegue lo scopo di valorizzare il ruolo e la funzione economico-sociale delle micro, piccole e medie imprese, in quanto tali e di sensibilizzare le diverse istituzioni di governo, sulla necessità di considerare il sistema delle PMI quale soggetto economico e, al tempostesso, espressione della cultura nazionale, Regionale e Locale, canale di promozione individuale, manifestazione di democrazia e fattore di coesione sociale, al centro delle politiche di sviluppo del territorio.







- Bar Bronx è una delle più rinomate pasticcerie della città di Cosenza e fornisce un servizio di somministrazione al pubblico di bevande e pasti 365 giorni l'anno il che ne fa un sicuro punto di riferimento per la città di Cosenza;
- La Confederazione PMIITALIA ha interesse a realizzare una collaborazione sinergica relativamente alle attività svolte da Bar Bronx in materia di offerta di prodotti e servizi per la ristorazione e l'intrattenimento prevedendo per i propri clienti, condizioni di particolare favore nell'ambito di un'offerta completa e personalizzata di prodotti e servizi di ristorazione.

Per quanto sopra premesso, le Parti convengono di stipulare, mediante modalità di segnalazione senza reciproche assunzioni di responsabilità, la seguente

## CONVENZIONE

ART. 1 OGGETTO: Il Bar Bronx garantisce a tutti gli aderenti a Confederazione Nazionale PMI Italia, che siano in regola con il versamento delle quote sociali, uno sconto pari al 10% sui prezzi praticati al pubblico. Sono esclusi dai prezzi in convenzione i tabacchi e le ricariche telefoniche.

**ART. 2 AREA TERRITORIALE DI ATTIVITA'**: La convenzione resta applicabile agli aderenti alla Confederazione PMI Italia, ai dipendenti e familiari degli stessi.

ART. 3 COMUNICAZIONE AGLI ADERENTI: Con la sottoscrizione della presente convenzione, la Confederazione PMI ITALIA, si impegna a dare comunicazione ai propri aderenti della avvenuta stipula della convenzione stessa ed a promuovere ed a divulgare i servizi in essa contenuta nonché a comunicare agli aderenti la portata delle agevolazioni in essa previste e le eventuali future modifiche /implementazioni.

ART. 4 IMPEGNI DELLE PARTI: Bar Bronx con la sottoscrizione della presente convenzione. si impegna ad interagire costantemente con PMI ITALIA al fine di agevolare gli iscritti al sindacato sulla base di quanto previsto nel citato allegato "A".





ART. 5 DURATA: La presente convenzione avrà durata illimitata. L'allegato potrà tuttavia essere oggetto di modifica da parte di Bar Bronx, comunque da concordare con la Presidenza Provinciale di Cosenza della Confederazione PMI ITALIA laddove mutassero le condizioni del mercato, con preavviso di mesi uno. Ciascuna delle parti, tuttavia, avrà facoltà di recedere dalla presente convenzione, comunicandone la motivazione all'altra parte, con sei mesi di anticipo, a mezzo PEC., oppure raccomandata AR.

ART. 6 REQUISITI: Per accedere alla convenzione, gli aderenti alla Confederazione PMI ITALIA, dovranno aver sottoscritto regolarmente e formalmente il modulo di Adesione alla stessa.

Letto, approvato e sottoscritto dalle parti

Cosenza li,

Bar Bronx dei F.lli Lucanto SNC
Antonio Lucanto
Amministratore

Conf. PMI ITALIA Cosenza
Il Presidente provinciale

Prof. Sante Blasi